
Knihy

Seznam knih žánru Beletrie (445)

Novinka !!! - Kniha vložena před méně než 365 dny (po 17.04.2022).
Poslední 

aktualizace: 
17.03.2023

Číslo Název Autor Rok

B428 ...A léta běží ( Výbor z fejetonů ) Lukešová, Taťana 2010

B186 A kdo vás zabije... Hoffmann, Bedřich 1946

B217 A nikdo ho nechtěl Westphalová, Jutta 1983

B386 A oddělil světlo od tmy, Román o Janu 
Sarkandrovi Žáček, Jan 1995

B258 Amise a Amila Zeyer, Julius 1936

B051 Amudsen, poslední viking Calie, Edouard 214

B417 Andělé nás neopouštějí Eduard Martin

B420 Andělské dopisy Eduard Martin 210

B415 Andělský kurz první pomoci Eduard Martin 2014

B233 Apokalypsa Brien, Michael D. O´ 1998

B104 Assunta Pecka, Dominik 1947

B242 Babička Němcová, Božena 1957

B257 Báby a dědkové Baar, Jindřich Šimon 1973

B442 Balzám pro duši Leichleitner Norbert

B044 Barabáš Lagerkvist, Pär 1970

B132 Ben Hur Wallace, Lewis 1991

B272 Besedy na staré valše Četyna, Bohumír 1969

B321 Bez lásky Javořická, Vlasta 1992

B063 Bez počátku a konce II. Malá, I. R. 1939

B064 Bez počátku a konce III. Malá, I. R. 1940

B062 Bez počátku a konce, Román I. Malá, I. R. 1939

B354 Bezprostřední příčina smrti Gruber, Václav 1985

B280 Bílé orchideje I. - II. Undsetová, Sigrid 1948

B281 Bílé orchideje III. - V. Undsetová, Sigrid 1948

B106 Bili nás pruty železnými 1939... Zvěřina, L.N. 1946

B035 Bludné duše Třebízský, Václav Beneš 1976



B099 Boha nelze vyhnat Pachman, Luděk 1990

B076 Bohové, hroby a učenci, Ceram C. W. 1961

B092 Boj o moc a slávu Szentmihályi, Péter Szabó 1986

B115 Borovice Vrba, Jan 1968

B158 Boží duha Durych, Jaroslav 1991

B443 Bůh je větší než naše srdce Brantschen, Johannes B. 1998

B215 Bůh má rád veselé lidi Balling, Adalbert Ludwig 1996

B206 Byl jsem nablízku Lukeš, František 1996

B120 Byzantské legendy, Výběr textů ze IV. -
XII. století kolektiv autorů 1980

B336 Bříza v bouři Javořická, Vlasta 1999

B198 Celý život jsem se učil, a přece jsem 
propadl Lukeš, František 1994

B213 Celý život jsem se učil, a přece jsem 
propadl Lukeš, František 1998

B127 Cesta do Damašku Lepp, Ignace 1991

B014 Cesta do Lhasy Evariste-Régis & Gabet 1971

B398 Cesta k nebi Hobizal, František 2001

B410 Cestou křížovou Baar, Jindřich Šimon 1935

B077 Cestou lásky Kožík, František 1971

B085 Cesty s tetičkou Greene, Graham 1994

B225 CHasidské příběhy Hošek Pavel 2023

B427 Chatrč, kde se tragedie střetává s 
věčností Young, Paul Wm. 2009

B260 Chrt Kosmák, Václav 1970

B038 Chudá žena Bloy, Léon 1969

B334 Cilka Javořická, Vlasta 1998

B381 Cirkus Humberto I. Bass, Eduard 2000

B382 Cirkus Humberto II. Bass, Eduard 2000

B422 Císař Zikmund, Kostnice, Hus a války 
proti Turkům Baum, Wilhem 1996

B399 Cizi děti Kolárová, Jaromíra 1981

B203 Černošský Pán Bůh a páni Izraeliti, 
Starej zákon a proroci Bradford, Roark 1957

B438 Černý rytíř Ferrariová Curzia 2022

Český rok v pohádkách, písních, hrách a 



B302 tancích, říkadlech a hádankách, Jaro Plicka & Volf 1948

B303 Český rok v pohádkách, písních, hrách a 
tancích, říkadlech a hádankách, Léto Plicka & Volf 1950

B304 Český rok v pohádkách, písních, hrách a 
tancích, říkadlech a hádankách, Podzim Plicka & Volf 1980

B305 Český rok v pohádkách, písních, hrách a 
tancích, říkadlech a hádankách, Zima Plicka & Volf 1960

B111 Čeští misionáři v Egyptě a v Habeši Vilhum, F. X. 1946

B022 Čtyři západy slunce, Román o románu Waltari, Mika 1976

B191 Čtyřicet dnů Werfel, Franz 1972

B437 Dáma s lampou Krausová, Jitka 2022

B107 Dech rodné země Rilke, Rainer Maria 1975

B156 Deník venkovského faráře Bernanos, Georges 1969

B364 Dělníci na vinici Marshall, Bruce 2001

B023 Děravý plášť Čep, Jan 1947

B283 Dlouhá pouť časem, Román jedné duše 
1., 2., 3. Hasler, Ulrich Erwin 1996

B267 Do Prahy na pouť Rais, Karel Václav 1979

B020 Dobrodružství ctnosti Rinserová, Luise 1982

B029 Dobrý člověk a jiné povídky Němcová, Božena 1939

B207 Dobrý svět Heiseler, Bernt, von 1941

B007 Doktor Živago Pasternak, Boris 1990

B033 Doma Hořká, Ludmila 1943

B331 Don Camillo a jeho ovečky Guareschi, Giovannino 2002

B100 Dopisy přes mříže Benda, Václav 2007

B209 Dopisy slavným osobnostem Luciani, Albino 1994

B011 Dr. Beneš Mackenzie, Compton 1948

B162 Drama svatomartinské propasti Tazieff, Haroun 1966

B138 Duchovní tajemství Hudsona Taylora Taylorovi, Howard a Garaldina 1992

B113 Dům u Božího oka Svobodová, Nina 1971

B179 Duše a hvězda Durych, Jaroslav 1969

B348 Dvanáct v síti Seipolt, Adalbert 1995

B396 Dvě minutry ticha Pinknerová, Hana 2012

B180 Dvojí domov Čep, Jan 1991

B030 Dýka a kříž Wilkerson, David



B078 Dříve než Franklin Černý, Karel 1948

B440 Ďáblovi tváří v tvář Casadei Lucia a Francesco

B264 Ecce homo! Klostermann, Karel 1971

B365 Egypťan Sinuhet I. Waltari, Mika 1965

B366 Egypťan Sinuhet II. Waltari, Mika 1965

B261 Eugenie Kosmák, Václav 1958

B432 Evangelium podle svatého lotra Gilbert, Guy 2022

B153 Exodus I. - II. Uris, Leon 1991

B154 Exodus III. - V. Uris, Leon 1991

B278 Farizejka Mauriac, Francois 1948

B340 Farmaceutka Kutinová, Amálie 1992

B216 Farnost na blatech Kortooms, Toon 1994

B309 František Kmoch Chvalovský, Karel K. 1971

B439 Gedeón Zach Jan B. 2022

B098 Georgius Josephus Gamel (1661 -1706) Entner, Josef 1997

B250 Hadráři z Emauz Simon, Boris 1970

B058 Holoubek Baar, Jindřich Šimon 1989

B338 Hory a propasti, svazek II. Javořická, Vlasta 1995

B350 Hospoda Paulas Jan 2012

B391 Hrom udeřil potřetí, Životní příběh Jana 
Křtitele Dobraczyński, Jan 2012

B359 Hrst prachu Waugh, Evelyn 1976

B079 Hubička Světlá, Karolína

B332 Hřích nejen Davidův Ziótkowski, Zenon 2004

B016 IL divino Boemo, Božský Čech Josef 
Mysliveček Špálová, Sonja 1978

B201 Izrael, země téměř mystická Hojka, Pavel 1995

B211 Já a můj syn Saint-Exupéry, Marie de 1995

B172 Já, odsouzený č. 11783 Studený, Jaroslav 1992

B068 Jak jsem potkal Vlaštovičky Žáčková, Jana 2001

B394 Jako v nebi , jenže jinak Palán, Aleš 2019

B131 Jalovčí stráně, Novely a povídky Křelina, František 1967

B057 Jan Cimbura Baar, Jindřich Šimon 1968

B243 Jaro Undsetová, Sigrid 1988



B276 Jde za námi věrolomník Bíbus, František 1946

B121 Jedová chýše Tošovský, Václav 1995

B224 Jeho království Waltari, Mika 1974

B385 Jen jsme šli kolem Hrabě Jiří a kol. 2022

B290 Jen když jsi přišla Tůmová, Miriam 1994

B152 Jeremiáš Werfel, Franz 1992

B090 Jezerní růže, (Obrázek z počátku století) Kožík, František 1991

B413-A Ježíš z Nazareta 1.díl Brandstaetter, Roman 2015

B413-B Ježíš z Nazareta 2.díl Brandstaetter, Roman 2015

B377 Jitro Černý, Václav 1931

B288 Joni Eareckson, Joni 1990

B048 Jubelovy děti Kaufman, Lenard 1982

B372 Kámen a bolest Schulz, Karel 1976

B230 Kamení bude volat Malewska, Hanna 1974

B059 Kantůrčice Světlá, Karolína 1977

B317/I. Kašpar z hor I. Pourrat, Henri 1969

B317/II. Kašpar z hor II. Pourrat, Henri 1969

B185
Každý své břímě, Lidická tragedie o 
sedmi větách s intermezzy, prologem a 
epilogem

Křelina, František 1990

B200 Když mne můj otec nejvíce potřeboval Taylorová Rhena 2002

B093 Když přišla na svět láska Pfannmüller, D. 1947

B105 Ke kořenům aneb tradice a zvyky nejen 
z Opavského Slezska Šromová, Alena 2012

B376 Kennedyové Volek, Jindřich 1970

B346 Kéž bych pod hvězdami dobře odtančil 
svůj tanec Vácha, Marek Orko 2010

B218 Klíč moudrosti Dobraczyński, Jan 1979

B254 Klíče království Křelina, František 1971

B360 Klíče království Cronin, A.J. 1948

B070 Klub Klubko Malá, I. R. 1943

B388 Knížka pro Robinzony (A taky pro Pátky) Poláček Karel, Pavel Ota -
Hrabal Bohumil 1987

B255 Kouzelná lampa Durych, Jaroslav 1958

B292 Kouzelný kočár Durych, Jaroslav 1995



B307 Krajky nad krajem Janovská & Mešejda 1958

B287 Královny Francie Cocteau, Jean 1995

B066 Království Boží slíbeno ponižovaným Olšava, Jaroslav 2001

B252 Krev mrtvých Zermatten, Maurice 1948

B256 Kristina Vavřincová II. Paní Undsetová, Sigrid 1963

B306 Kristův rytíř Czeska - Maczyńska, M. 1935

B395 Krvavý básník Nero Kosztolányi, Dezso 1972

B067 Kuchařka Káji Maříka, Co se vařilo na 
samotách a v Lážově Vnuci Káji Maříka ...

B109 Kus života Greene, Graham 1974

B363 Kvetoucí dvorec, Román Mura, Giovanni Antonio 1943

B210 Kvítky sv.Františka - - - 2021

B271 Křídlatý mnich Wiktor, Jan 1948

B370 Kříž 1. Kopal, Petr 1901

B371 Kříž 2. Kopal, Petr 1904

B322 Kříž u potoka Světlá, Karolína ?

B008 Křižáci I. Sienkiewicz, Henryk 1971

B009 Křižáci II. Sienkiewicz, Henryk 1971

B222 Láska je vynalézavá Bubeník, Oldřich 1993

B429 Láska v Bibli Schwartz, Marco 2002

B018 Legendy a kroniky koruny Uherské Pražák, Richard 1988

B251 Legendy o kráse Šotková, Blažena 1944

B326 Legendy o Kristu Lagerlöfová, Selma 1999

B015 Lékaři bdí Majocchi, Andrea 1947

B128 Let přes hranice Braun, Hans Martin 1996

B013 Listy Nikodemovy Dobraczyński, Jan 1969

B266 Madame Dorthea Undsetová, Sigrid 1946

B037 Magdeburská svatba Fort, Gertrud, von le 1970

B335 Maják Javořická, Vlasta 1995

B356 Malá Doritka I., Chudoba Dickens, Charles 1958

B357 Malá Doritka II., Bohatství Dickens, Charles 1958

B145 Malomocný král Kossaková, Zofia 1958

B221 Mam tolik práce, že si jdu raději lehnout Lukeš, František 1997

B424 Máma odchází do kláštera Combeová Stéphanie 2020



B095 Mária Chapdelainová, příběh 
francouzské Kanady Hémon, Louis 1994

B374 Maria, Chvály mariánské Baar, Jindřich Šimon 1947

B161 Masopust, Historický román o lidech 
hledajících milostné štěstí Durych, Jaroslav ?

B012 Matka Čapek, Karel 1954

B279 Matka Boží v trní Pecka, Dominik 1947

B362 Matky Waggerl, Karl Heinrich 1942

B149 Medžugorje I Mráček, František 1991

B150 Medžugorje II. Mráček, František 1993

B116 Mezi horami a lesy I. Týnecký, Josef Hais 1935

B117 Mezi horami a lesy II. Týnecký, Josef Hais 1935

B392 Milión Polo, Marco 1956

B411 Milý Jidáši..... dopisy očitým svědkům 
velik.příběhu Obluk Pavel 2019

B347 Mirjam Rinserová, Luise 1989

B086 Mládenec ze starých časů Mauriac, Francois 1969

B096 Mlčení Endó, Šusaku 1987

B124 Mne soudila noc, Dopis Kláře Stýblová, Valja 1979

B380 Modrá a zlatá Čep, Jan 1942

B328 Modré přilby na přehradě Dobraczyński, Jan 1976

B337 Modré z nebe Javořická, Vlasta 1999

B055 Modrý kříž Chesterton, Gilbert Keith 1989

B140 Mohyla Deml, Jakub 1948

B431 Moje srdce zvíťazí Soldo Mirjana 2018

B036 Moji přátelé Deml, Jakub 1935

B423 Momentky z mých cest Vella, P. Elias 2019

B087 Most snů Tanizaki, Džuničiró 1983

B056 Mrtvá farnost Bernanos, Georges 1948

B155 Můj chlapec a já Kolárová, Jaromíra 1974

B402 Můj očistec Deml, Jakub 1996

B297 Muzikantská Liduška Hálek, Vítězslav 1926

B017 Muška Bernanos, Georges 1972

B069 Muž jenž věděl příliš mnoho Chesterton, Gilbert Keith 1926

B223 Mžikové obrázky Baar, Jindřich Šimon 1975



B205 Na horách Durych, Jaroslav 1935

B318 Na kovárně Pittnerová, Vlasta 1990

B024 Na lepším Rais, Karel Václav 1964

B333 Na pevném základě Javořická, Vlasta 1997

B246 Na putimské faře Vydra, Ladislav 1947

B214 Náhrdelník z Hostýna Páleníčková, Božena 1994

B355 Napoleon z Notting Hillu, Létající 
hospoda, Návrat Dona Quijota Chesterton, Gilbert Keith ?

B313 Návrat, Z valečného zajetí zpět do 
kněžské služby Ziescheová, Maria Calasanz 2000

B031 Návraty Bár, Zděněk 1980

B183 Nečekaný návrat Waugh, Evelyn 1948

B406 Nejkrásnější židovské legendy Málki, Viktor 2002

B434 Nejlepší židovské vtipy Landmanová Salcia 2022

B232 Nejstarší legendy přemyslovských Čech Králík, Oldřich 1969

B148 Nesahejte mi do svědomí! Kolman, Karel 1992

B312 Nevědecké námitky venkovského kluka Diak, Vilém 1998

B019 Neviditelné světlo Benson, Robert Hugh 1968

B263 Neviditelný prsten Pecka, Dominik 1946

B238 Nezapomeň na radost Bosmans, Phil 1992

B143 Noc pod Kamenným mostem Perutz, Leo 1990

B192 Novinářka na divokém východě, 
Rozhovor připravil Josef Pazderka Procházková, Petra 1998

B187 O Kristovou korunu, Křižácká epopeje I. 
a II. Kossaková, Zofia 1937

B188 O Kristovu korunu, Křižácká epopeje III. 
a IV. Kossaková, Zofia 1937

B425 Oběť zpovědního tajemství Spillmann, Joseph 2009

B208 Odpusť, Natašo! Samaritánka, 
Souostroví Gulag (úryvek)

Dakov, S. K.. - Druce, Ion -
Solženicin, Alexandr 1991

B294 Očarování Broch, Hermann 1996

B010 Ohněm a měčem Sienkiewicz, Henryk 1926

B034 Ohnivou pouští na Sinaj Brabenec, Jiří 1966

B373 Opožděné reportáže Mňačko, Ladislav 1964

B367 Osud je v tvých rukou Domaňská, Anna 1978

Galandauer, Jan - Honzík, 



B084 Osud trůnu habsburského Miroslav 1986

B343 Osudy srdcí I. Javořická, Vlasta 1993

B344 Osudy srdcí II. Javořická, Vlasta 1993

B237 Oživená minulost Ceram C. W. 1971

B073 Palečkův úsměv a pláč Kubka, František 1981

B270 Paměti opavské Zukal, Josef 1912

B041 Pamětní nápis Balbín, Bohuslav 1988

B387 Pan farář má krizi Mercier Jean 2016

B259 Pan učitel Němcová, Božena 1939

B310 Pan Wolodyjowski Sienkiewicz, Henryk 1973

B407 Paní Anežka Berková Durych, Jaroslav 1931

B082 Paní komisařkaCodský obrázek z doby 
předbřeznové Baar, Jindřich Šimon 1974

B277 Paní Orfa Geversová, Marie 1946

B268 Pantáta Bezoušek Rais, Karel Václav 1981

B400 Papuánská Velká noc, Znáte z vysílání 
radia Proglas Breindl, Filip 2011

B101 Peníz z noclehárny Schulz, Karel 1974

B075 Petr Kajícník Mařánek, Jiří 1942

B042 Pilát Pontský Caillois, Roger 1964

B244 Pilátova žena Fort, Gertrud, von le 1971

B102 Píseň o růži Durych, Jaroslav 1941

B126 Pláč syna Lavišova Bacchelli, Riccardo 1987

B083 Plavovlasá Alma Streuvels, Stijn 1939

B173 Plná slávy Marshall, Bruce 1969

B284 Plná slunce Janský, Josef 1994

B053 Pochybnosti otce Browna Chesterton, Gilbert Keith 1974

B088 Podzim a zima Mrštík, Alois 1912

B234 Pohorská vesnice Němcová, Božena 1940

B129 Pole a lesy, Dvanáct povídek z české 
vesnice kolektiv autorů 1978

B146 Pollyanna I Porterová, E. H. 1991

B147 Pollyanna II Porterová, E. H. 1991

B195 Polní tráva Čep, Jan 1946

B390 Pomíjí tvářnost světa Malewska, Hanna 1981



B351 Pominuté chvály Smolen Štěpán

B175 Poslední dnové lidstva Arbes, Jakub 1985

B245 Poslední Hlohovská Světlá, Karolína 1949

B091 Poslední soud Baar, Jindřich Šimon 1958

B397 Postel hospoda kostel Czendlik Zbigniev 2016

B345 Potok Javořická, Vlasta 1997

B050 Poutní místa v Čechách Boháč, Zdeněk 1995

B074 Poutník Foerster, J. B. 1942

B403 Poutníkův návrat Lewis, C. S. (Clive Staples) 1992

B027 Pouť na Sv.horu Deml, Jakub 1991

B094 Povídky Kafka, Franz 1964

B135 Povídky Rais, Karel Václav 1957

B119 Povídky a vzpomínky Třebízský, Václav Beneš

B054 Povídky otce Browna Chesterton, Gilbert Keith 1966

B329 Povídky otce Browna & Paradoxy pana 
Ponda Chesterton, Gilbert Keith 1985

B269 Povídky z minulé Prahy Světlá, Karolína 1975

B114 Pozdní léto Tecchi, Bonaventura 1988

B160 Požehnání Craigová, Mary 1991

B368 Prázdné ruce Ziescheová, Maria Calasanz 1993

B110 Profily odvahy Kennedy, John Fitzgerald 1968

B389 Proměna farnosti ( Z udržovacího režimu 
k misij.zápalu) Mallon James 2018

B052 Průlet ve stínu radaru Kuchař, Leo 1990

B123 Prušáci v Praze Čech, Václav

B296 Pučálkovic Amina Plachta, Jindřich 1969

B182 Purpurová země Hudson, W. H. 1971

B325 Putování věrných Kirschweng, Johannes 1941

B141 Přelévat moře Dobraczyński, Jan 1971

B414 Příběhy nejen pro nemocné, S 
předmluvou Marie Svatošové Bachlová, Sonja 2009

B291 Přísné milosrdenství Vanauken, Sheldon 1998

B112 Quo vadis Sienkiewicz, Henryk 1966

B177 Raději zešílet v divočině Palán, Aleš 2018

Report - příběh české židovské rodiny po 



B165 2. svět.válce Dvořák Ivan 2005

B409 Rodiče a děti Rais, Karel Václav 1947

B159 Rodný kraj Vincentová, Raymonde 1938

B301 Roky na výsluní Pavlín, Antonín 1944

B045 Romance pro mandolínu Šrámek, Miloš 1985

B293 Rozhovory, Marián Labuda Raus, Daniel 1995

B320 Rozkvetlý suchopár Javořická, Vlasta 1990

B430 Ruští mystici Špidlík, Tomáš 2021

B383 Rytíři a prejt Paulas Jan 2015

B342 Řím v plamenech Piechowski, Jerzy 1978

B021 S bílou holí, Příběhy nevidomých Medveďová, Jiřina 2004

B089 S písní kolem světa Trappová, Maria Augusta 1995

B212 Scandalum Crucis, Pohoršení kříže Baumroth, W. ....

B139 Sebastián mezi lidmi Aubryová, Cecilie 1975

B341 Setník Routhier, A. B. 1914

B125 Siddhártha - indická báseň Hesse, Hermann 1983

B142 Sirotek Stehle, Raisovy spisy Rais, Karel Václav 1961

B408 Sirotek, Raisovy spisy Rais, Karel Václav 1947

B319 Skleník Rais, Karel Václav 1973

B226 Slepičí polévka pro duši Canfield & Hansen 1996

B228 Slepičí polévka pro duši 2. porce Canfield & Hansen 1998

B229 Slepičí polévka pro duši 3. porce Canfield & Hansen 1997

B227 Slepičí polévka pro duši, kuchařka Canfield & Hansen 1997

B168 Služebníci neužiteční I. Durych, Jaroslav 1969

B169 Služebníci neužiteční II. Durych, Jaroslav 1969

B170 Služebníci neužiteční III. Durych, Jaroslav 1969

B171 Služebníci neužiteční IV. Durych, Jaroslav 1969

B378 Slyšel jsem sovu zavolat své jméno Cravenová, Margaret 1996

B130 Slzy Boží Straaten, Werenfried van 1991

B253 Smrt si jde pro arcibiskupa Catherová, Willa 1972

B330 Soudruh don Camilo Guareschi, Giovannino 2003

B039 Spravedliví Leskov, Nikolaj S. 1949

B311 Srdce a jiné povídky Amicis, Edmondo de 1993

B441 Srdečné pozdravy z Betléma Eduard Martin 2015



Stalo se ve Vatikánu Anonymus 2000

B249 Staré hodiny Claes, Ernest 1972

B025 Starodávné panenky Šotková, Blažena 1943

B239 Staropražské pověsti a legendy Košnář, Julius 1947

B118 Starou cestou Valenta, Edvard 1971

B103 Starý voják neumírá Marshall, Bruce 1973

B040 Staveniště Evropy Perrin, Henri 1948

B235 Stařenčina loktuše Salichová, Helena 1975

B164 Staří lidé Damborská, Marie 1947

B412 Stopy v písku Powersová, Margaret F. 1993

B379 Strach na vsi Paulas Jan 2019

B299 Stříbrný lipan Tomeček, Jaromír 1945

B353 Svatá skála Gudmundsson, Kristmann 1946

B248 Svatováclavská mše a jiné povídky Neruda, Jan ?

B178 Svět Blaise Pascala Horák, Petr 1985

B167 Syn Hamásu Júsuf Mosab Hasan 2018

B404
Šel jsem však vytrvale, Deník P. 
Františka Lízny z pouti za sv. Cyrilem a 
Metodějem

Lízna, František P. 2008

B219 Šest legend hledá autora Králík, Oldřich 1966

B273 Šťastný věk, Paní Hjeldová Undsetová, Sigrid 1970

B071 Ta jediná je paní - chudoba, Tajemství 
lásky a utrpení Jany z Arku Péguy, Charles 1971

B006 Tajemná píseń, smýšlený život 
Francesca Farniente Malá, I. R. 1942

B286 Ti, kdož hledali ducha a "Boží přátelé" Schneider, Wilhelm 1993

B419 Tichá srdce , příběhy míst a lidí Ježková, Alena 2015

B418 Tichá srdce, Kláštery a jejich lidé Ježková, Alena

B393 Tiché Roky Mornštajnová Alena 2019

B080 Trnová koruna Třebízský, Václav Beneš 1974

B122 Tři hlavní hříchy Germonprez, Fred 1979

B081 Tři legendy o krucifixu Zeyer, Julius 1970

B247 Tři povídky z Chodska Baar, Jindřich Šimon 1969

B405 Třicet případů aneb malé , bílé , kulaté Kašparů, Jaroslav 2007

B323 U snědeného krámku Herrmann, Ignát 1964



B184 U stolu s Papežem Františkem Alborghetti Roberto 2019

B285 Údolí včel Körner, Vladimír 1997

B316 Údržbáři chrámu Olšava, Jaroslav 2001

B262 Umění stárnouti za školou Pecka, Dominik 1945

B181 Úmluva Kossaková, Zofia 1993

B421 Úpadok a zánik Rímskej ríše Gibbon, Edward 1983

B236 Útěk za Esmeraldou Fryček, Václav 1941

B436 Už hořela , když jsem si do ní lehal Fulghum, Robert 2022

B295 V Božím podzemí Wurmbrand, Richard 1997

B194 V druhé světnici Bochořák, Klement 1969

B308 V neděli zůstal rabím doma Kemelman, Harry 1995

B241 V zámku a v podzámčí Němcová, Božena 1957

B163 Válka židovská II. Flavius, Iosephus 1992

B032 Vane vítr z hor Gulbranssen, Trygve 1970

B375 Vánoce Baar, Jindřich Šimon 1947

B026 Vánoční povídky Dickens, Charles 1969

B435 Vánoční příběhy pro potěchu duše Ferrero, Bruno 2022

B416 Vánoční příběhy pro potěchu duše Ferrero, Bruno

B433 Vánoční zpěv andělů kolektiv autorů 2022

B314 Ve válečné aréně 1938 - 1945 Bernáček, Antonín 1993

B049 Ve znamení lva Šmíd, Jan 1989

B174 Velký doktor Kalfus, Radim 1988

B166 Velký rozvod Lewis, C. S. (Clive Staples) 1992

B060 Venkovský lékař Skácelík, František 1948

B144 Via lucis Jarošová, Jindra 1991

B240 Věčně zpívají lesy Gulbranssen, Trygve 1969

B339 Villette Bronteová, Charlotte 1975

B361 Věnec jeřabinový Seewald, Peter 1940

B275 Věrná manželka Undsetová, Sigrid 1939

B189 Větrný kůň Holková, Marie 1993

B193 Vězeňské zdi promluvily Wurmbrand, Richard 2004

B204 Věřte nebo nevěřte - aforismy a 
bonmota pro věřící i nevěřící Kosorin Pavel 2006

B358 Vojkovičtí a přespolní Rakous, Vojtěch 1986



B157 Vyhnanství Klánský, Mojmír 1990

B134 Výminkáři a jiné povídky Rais, Karel Václav 1951

B289 Vzájemná korespondence 1919 - 1922 Florian & Jílovská 1993

B352 Vzdálená země Knap, Josef 1969

B349 Vzkříšení Tolstoj, Lev Nikolajevič 1951

B231 Vzpomínání v bílém Pejša, Jiří 1988

B327 Všechno , co opravdu potřebuju znát, 
jsem se naučil v mateřské školce Fulghum, Robert 1994

B190 Všechny cesty vedou do Říma Seipolt, Adalbert 1993

B061 Z deníku porodní babičky Burgerová, Eliška

B151 Z letopisů sázavských Třebízský, Václav Beneš 1984

B220 Z pole i z dlaždění Svoboda, Josef Marcol 1947

B028 Z románových obrazů Václava Kosmáka Kosmák, Václav 1940

B401 Za misionáři Amazonie, Znáte z vysílání 
radia Proglas Breindl, Filip 2010

B197 Za misionáři z Amazonie, Znáte z 
vysílání radia Proglas Breindl, Filip 2010

B001 Zahrada 1 Sféra Richterová Jana 2013

B005 Zahrada V Hostina Richterová Jana 2018

B002 Zahrada ii Lovec Richterová Jana 2014

B003 Zahrada iii Návrat Richterová Jana 2015

B004 Zahrada IV - Velmistr Richterová Jana 2016

B065 Zahrada Mariánská Zeyer, Julius 1972

B043 Zahradníkův rok Čapek, Karel 1959

B274 Zakryto slzami Prokůpek, Václav 1969

B199 Západ, pohorský obraz Rais, Karel Václav 1984

B369 Zapadlé dny Anna Malchárková 2020

B298 Zapadlí vlastenci Rais, Karel Václav 1974

B176 Zapomenutá závěť de Mullenheim Sophie 2018

B202 Zázrak v Neratově Suchár Josef 2018

B097 Ze staré Prahy Herrmann, Ignát 1970

B265 Ze světa lesních samot Klostermann, Karel 1975

B137 Zeměžluč, Letnice, Děravý plášť Čep, Jan 1969

B384 Zemři, blázne Zuchardt, Karl 1973

B282 Zkoušené Rusko Douroff, Anastasia 1999



B426 Zlaté ruce Carson Ben 1999

B108 Zpěváčci od sv. Kříže Hofmannová, Erna Hedvika 1970

B046 Zůstala dítětem Pucková, Pearl. S. 1982

B072 Zvony Nagasaki Nagai, Takaši 1969

B196 Žalm Moravy Sborník textů 1948

B300 Živly a osudy Tomeček, Jaromír 1985

B324 Život je přece jen krásný Boo, Sigrid 1975

B047 Život střídá smrt Prouza, Petr

B136 Život teprve začíná Holková & Hrdlička & Michal 
&Sula 1944

B133 Životní symfonie Antonína Dvořáka J. K. B. 1971


